
Nové COMBO LIFE – již od 339.900 Kč

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ  
CENA

SLEVA AKČNÍ 
CENA

Selection

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 429.900 90.000 339.900

1.5 CDTI (55kW/75k) nafta 5st. manuální 454.900 90.000 364.900

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 5st. manuální 479.900 90.000 389.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 514.900 90.000 424.900

Selection XL

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 454.900 90.000 364.900

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 5st. manuální 504.900 90.000 414.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 539.900 90.000 449.900

Enjoy

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 469.900 95.000 374.900

1.5 CDTI (55kW/75k) nafta 5st. manuální 494.900 95.000 399.900

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 5st. manuální 519.900 95.000 424.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 554.900 105.000 449.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 614.900 105.000 509.900

Enjoy XL

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 494.900 95.000 399.900

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 5st. manuální 544.900 95.000 449.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 579.900 105.000 474.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 639.900 105.000 534.900

Innovation

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 539.900 110.000 429.900

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 5st. manuální 589.900 110.000 479.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 624.900 110.000 514.900

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 684.900 110.000 574.900

Ceník platí od 1. 1. 2019



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fleet)

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Selection Enjoy Innovation

CWX Optická a osvětlovací sada
dešťový senzor, vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, automatické přepínání 
světel, automatická dálková světla, informačný displej 3,5" LCD, přední mlhové 
světlomety – standard pro AT8

6.000 6.000 2.600

WV6 Sada Rodina doplňkové vnitřní zrcátko, sluneční clony vzadu, sklopné sedadlo spolujezdce, 
bezpečnostní síť za zadními sedadly – jen s GI5 – 3.000 3.000

PS4 Sada IntelliGrip kontrola trakce (5 režimů jízdy), asistent sjíždění kopců (HDC) – jen s Q3X 15.000 15.000 15.000

XIDY Sada Cool&Sound 1 audiosystém Multimedia, manuální klimatizace 36.300 – –

XIDZ Sada Cool&Sound 2 optická a osvětlovací sada, automatická dvojzónová klimatizace, navigační systém 
Multimedia Navi Pro 48.000 29.250 29.250

XIEE Parkovací sada
přední a zadní parkovací asistent, panoramatická parkovací kamera, hlídání slepého 
úhlu, elektricky sklopná zpětná zrcátka, přední mlhové světlomety, elektrické ovládání 
předních i zadních oken – jen s IO6

18.150 18.150 18.150

XIBV Zimní sada vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu, volant potažený kůží 7.000 7.000 7.000

XIEL Komfortní sada elektrické ovládání předních i zadních oken, elektricky sklopná zpětná zrcátka, 
audiosystém Multimedia, zadní parkovací asistent, panoramatická parkovací kamera

25.000 25.000 –

XIEG Sada Executive

automatická dvouzónová klimatizace, elektricky sklopná zpětná zrcátka, vyhřívaný 
volant potažený kůží, vyhřívání předních sedadel, Head Up Displej, elektronická 
parkovací brzda, navigační systém Multimedia Navi Pro, automatický parkovací 
asistent, hlídání slepého úhlu, přední mlhové světlomety, přední loketní opěrka 
s velkým úložným prostorem ve středové konzolivýdechy klimatizace ve středové 
konzoli pro 2. řadu s nastavitelným topením, panoramatická parkovací kamera, 
elektrické ovládání předních a zadních oken – jen s CWX, nelze s AT8

– 90.000 90.000

STANDARDNÍ VÝBAVA

Selection Enjoy Innovation
Elektronický stabilizační systém ESP

Protiblokovací systém brzd (ABS) s brzdovým asistentem
Trakční systém (TCPlus)

Asistent pro rozjezd do kopce
Varování před vybočením z jízdního pruhu

Rozpoznávání dopravních značek
Senzor únavy řidiče

Varování před čelní kolizí
Čelní, boční a hlavové airbagy

Signalizace nezapnutých předních  
i zadních bezpečnostních pásů

ISOFIX 3x vzadu, včetně Top Tether uchycení
Centrální zamykání s dálkovým ovládaním

Sklopný klíč
Denní svícení

Elektrické ovládání předních oken
Výklopná okna v 2. řadě

Palubní počítač
Audiosystém 4.0, Bluetooth, 4 reproduktory, USB
Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu

Informační displej 3,5“ LCD
Tempomat

Výškově a podélně nastavitelný volant
Komfortní volant

Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou

Odkládací prostor nad čelním sklem 
Držáky nápojů v palubní desce

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40
Posuvné dveře na straně spolujezdce

Zadní prosklené dělené dveře  
Vyhřívání zadního okna 

Stěrač zadního okna
Horní část nárazníků v barvě karosérie

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
Černé kliky dveří a boční lišty

Systém kontroly tlaku v pneumatikách
Sada na opravu pneumatik

16“ ocelové ráfky s kryty

navíc k výbavě Selection
Manuální klimatizace

Sedadlo řidiče s bederní opěrkou
Posuvné dveře na straně řidiče a spolujezdce

Zadní prosklené výklopné dveře 
Nárazníky v barvě karosérie
Kliky dveří v barvě karosérie

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka v barvě karosérie

navíc k výbavě Enjoy
Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou  

a odkládacími prostory
Zatmavená boční a zadní okna

Elektrické ovládání předních i zadních oken
3 samostatná sklopná a dělená zadní sedadla
Sklopné stolečky a úložné prostory pro 2. řadu
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

LED denní svícení
Přední mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáček
Zadní prosklené výklopné dveře s výklopným oknem 

Střešní ližiny
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná zrcátka  

v barvě karoserie

 



Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné, F fleet)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Selection Enjoy Innovation

E2R Střešní ližiny 4.000 4.000 l

T3U Přední mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáček 4.000 4.000 l

T7E LED denní svícení - 7.500 l

VU8 Přední nárazník v barvě karoserie 4.000 l l

VN5 Zadní nárazník v barvě karoserie 1.500 l l

B86 Boční lišty v barvě karoserie 3.500 3.500 l

D75 Kliky dveří v barvě karoserie 0 l l

J1X Zadní prosklenné dvojkřídlé dveře - nelze s C2K a UVP l 6.000 -

J1U Zadní prosklenné výklopné dveře - nelze s AKO 6.000 l -

J20 Zadní prosklenné výklopné dveře s otvíratelným oknem 6.500 500 l

CVE Posuvné boční dveře na straně řidiče s výklopným oknem 14.000 l l

CMO Vyhřívané čelní sklo (místa pod stěrači a okraj skla na straně řidiče) 2.500 2.500 2.500

AKO Zatmavená boční a zadní okna  - jen s J20 nebo J1X 5.000 5.000 l

C2K Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou a odkládacími prostory - nelze s ZP7 - 25.000 l

DXL Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka - standard s AXG 5.500 5.500 l

VQ9 Odnímatelné tažné zařízení 14.000 14.000 14.000

VRA Demontovatelné tažné zařízení 11.000 11.000 11.000

9M2 Metalická barva 14.000 14.000 14.000

Kód INTERIÉR Selection Enjoy Innovation

APS 3 samostatná sklopná sedadla ve druhé řadě a sklopné sedadlo spolujezdce – standard s GI5 – 11.000 l

GI5 Úložné prostory v podlaze s krytem ve druhé řadě – 1.500 1.500

APT Bezpečnostní síť za zadní sedadla 2.500 2.500 2.500

ZP7 7 místná verze – pouze s APS – 20.000 –

KA1 Vyhřívání předních sedadel 7.000 7.000 7.000

N35 Vyhřívaný volant potažený kůží 4.000 4.000 4.000

DBU Přední loketní opěrka s velkým úložným prostorem ve středové konzoli – jen s J71, nelze s AT8 – 4.500 4.500

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí – jen s AER 4.500 4.500 l

AER Elektrické ovládání zadních oken s jednodotykovou funkcí – jen s AXG 5.500 5.500 l

DD8 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou 2.000 2.000 l

C60 Manuální klimatizace 25.000 l l

CJ2 Automatická dvouzónová klimatizace – jen s CWX 35.000 10.000 10.000

C59 Výdechy klimatizace pro zadní sedadla s nastavitelným topením – standard s CJ2 a DBU 7.500 7.500 7.500

DT4 Popelník a zapalovač 1.200 1.200 1.200

Kód INFOZÁBAVA Selection Enjoy Innovation

IO5 Audiosystém Multimedia, 8" displej, Bluetooth, 2 USB, 6 repro 13.000 13.000 13.000

IO6 Navigační systém Multimedia Navi Pro, mapové podklady pro celou Evropu, 8" displej, Bluetooth, 2 USB, 6 repro 25.000 25.000 25.000

TG5 CD mechanika 5.000 5.000 5.000

U2Q Digitální tuner DAB/DAB+/DMB-R 3.000 3.000 3.000

K4C Bezdrátová indukční nabíječka 4.000 4.000 4.000

UV6 Head Up displej – jen s IO5 nebo IO6 10.000 10.000 10.000

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Selection Enjoy Innovation

UD7 Zadní parkovací asistent (senzory vzadu) 7.000 7.000 7.000

UD5 Přední a zadní parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) – pro Innovation jen s UDQ 13.000 13.000 13.000

UVP Panoramatická parkovací kamera – jen s UD7 nebo UD5 16.000 16.000 16.000

UFQ Automatický parkovací asistent – jen s IO6 a AXG 20.000 20.000 20.000

UDQ Hlídání slepého úhlu – jen s IO6, UD5 a AXG 16.000 16.000 16.000

KTF Doplňkový sklopný klíč 1.500 1.500 1.500

J71 Elektronická parkovací brzda – standard s DBU, ATH, K38, C59 6.000 6.000 6.000

EQ9 Kryt pod motorem 1.500 1.500 1.500

Kód PNEUMATIKY A DISKY Selection Enjoy Innovation

RSB 17" x 7,0 stříbrné ráfky z lehkých slitin 15.000 15.000 15.000

Q3X Celoroční pneumatiky 205/60R16 XL 96H 6.000 6.000 6.000



Váš prodejce

OPEL FINANCE
Financování 50 : 50 – při podpisu smlouvy uhradíte 50 % pořizovací ceny vozu a zbývající polovinu, bez navýšení, v jediné splátce za rok
Financování Třetinky – při podpisu smlouvy uhradíte třetinu pořizovací ceny vozu, za rok uhradíte druhou třetinu a za 2 roky poslední třetinu  
Financování s nízkým úrokem      
Více informací o nabídce financování získáte u vašeho prodejce Opel.

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

5 let záruka BASIC (záruka na 5 let/150 000 km pro motor, převodovku a rozvodovku a navíc plná Opel asistence na 5 let) ZDARMA

5 let záruka COMPLETE (záruka na 5 let/150 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence na 5 let) 15.466

Informace jsou aktuální k 1. 1. 2019.    

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.   

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný 
prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění. Všechny ceny jsou uvedené 
v Kč s DPH a platí od 1. 1. 2019 do 31. 3. 2019 nebo do vyprodání skladových zásob. Opel Southeast Europe LLC.   

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Kombinovaná spotřeba 4,1–5,8 l/100 km, emisie CO2 108–133 g/km.  


